[image: image1.emf]  проект
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

 д. Веребье
	О внесении изменений
в постановление Администрации

Веребьинского сельского поселения от 28.11.2016 № 174

В соответствии со статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Веребьинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Администрации Веребьинского сельского поселения от 28.11.2016 № 174:

- Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение 1).
2. Считать утратившим силу постановления Администрации Веребьинского сельского поселения от 15.09.2017 № 99 «О внесении изменений в постановление Администрации Веребьинского сельского поселения от 28.11.2016  №  174».

3. Считать утратившим силу постановления Администрации Веребьинского сельского поселения от 19.09.2018 № 104 «О внесении изменений в постановление Администрации Веребьинского сельского поселения от 28.11.2016 № 174».
4. Считать утратившим силу постановления Администрации Веребьинского сельского поселения от 05.09.2019 № 92 «О внесении изменений в постановление Администрации Веребьинского сельского поселения от 28.11.2016 № 174».

5. Считать утратившим силу постановления Администрации Веребьинского сельского поселения от 15.09.2020 № 80 «О внесении изменений в постановление Администрации Веребьинского сельского поселения от 28.11.2016 № 174».

6. Опубликовать постановление в бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веребьинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети.
Глава администрации поселения     Т.В.Тимофеева
Приложение №1
Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
	№п/п

	Наименование

имущества
	Адрес расположения
	Площадь
	Цель (вид) пользования

	1
	Нежилое помещение
	Новгородская область, Маловишерский район, д. Веребье, ул.1 Мая, д.47
	186,8 м2
	Административно-хозяйственная деятельность

	2
	Нежилое помещение
	Новгородская область, Маловишерский район, д. Гарь, ул.Северная, д.3
	75,5 м2
	Административно-хозяйственная деятельность

	3
	Нежилое помещение
	Новгородская область, Маловишерский район, д. Оксочи, ул. Советов, д.1
	91,9 м2
	Административно-хозяйственная деятельность

	4
	Нежилое помещение
	Новгородская область, Маловишерский район, д. Веребье, ул.1 Мая, д.33

	Административно-хозяйственная деятельность

	5
	Нежилое помещение
	Новгородская область, Маловишерский район, д. Концы (фельдшерский пункт)

	Административно-хозяйственная деятельность

	6
	Земельный участок
	Новгородская область, Маловишерский район, АО «Оксочи»

Кадастровый номер 53:08:0000000:29
	2 070 000 м2
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства

	7
	Земельный участок
	Новгородская область, Маловишерский район, Веребьинское сельское поселение

	83739  м2
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства